
ZARZĄDZENIE NR 184/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorowi Wydziału Budżetu 
i Księgowości oraz jego zastępcom; dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu; 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Organizacji i Kadr; Urbanistyki i Architektury; kierownikom Biura Zarządzania Funduszami 
Europejskimi; Biura Inwestycji; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Budynków; Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Geonatury Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 184/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 maja 2021r. 

 

1. GEONATURA KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       250 000 

     1 940 000 

     2 170 148 

             0 

       250 000 

     1 940 000 

71095 

71095 

85203 

85295 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 194 122 

-        3 000 

         3 000 

         3 540 

       246 460 

           450 

-        3 630 

         2 130 

-        1 100 

         3 500 

-          100 

-          450 

-          800 

     1 482 580 

-        9 944 

-          148 

       258 858 

-        1 740 

-           26 

        36 323 

-          243 

-            4 

-        1 000 

       140 000 

         2 912 

         6 983 

-          238 

         1 127 

        22 239 

         2 143 

           178 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       250 000 

             0 

     1 940 000 

4170 

4270 

4170 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4430 

4700 

4010 

4017 

4019 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

4129 

4177 

4210 

4217 

4307 

4367 

4407 

4710 

4717 

4719 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

926 

700 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

         4 122 

             0 

             0 

         4 122 

85395 

92695 

70004 

80101 

80103 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 055 

-          270 

-        2 477 

-          219 

-          776 

-           69 

         6 308 

           558 

-          100 

           100 

-          500 

           500 

       304 285 

-      499 688 

       206 395 

         4 900 

         3 842 

         3 000 

-        4 900 

-        4 669 

           700 

        11 778 

        19 672 

-       35 689 

         7 584 

         1 122 

-          150 

-        1 858 

         1 858 

         1 591 

       196 822 

-      271 805 

        42 278 

         2 760 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 643 

-        5 870 

-       28 895 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4717 

4719 

4140 

4510 

4300 

4590 

4010 

4040 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4520 

4700 

4710 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

4270 

4520 

4710 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80113 

80115 

80146 

80148 

80149 

80150 

80195 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 500 

           500 

         1 050 

         2 633 

-        1 011 

         8 500 

           200 

         1 200 

-        1 200 

             0 

        49 221 

-       65 446 

         9 431 

         2 136 

-          700 

         7 900 

-        1 000 

-        2 000 

-        6 597 

-          200 

           224 

-          500 

           500 

        52 869 

-       45 975 

        25 512 

           185 

            70 

        38 905 

-       89 918 

        27 239 

         1 066 

           375 

        49 849 

-          223 

-        1 817 

-          210 

            67 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 322 

             0 

             0 

-        7 031 

        32 661 

-       22 708 

             0 

4300 

4700 

4710 

4010 

4040 

4110 

4120 

4211 

4301 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4300 

4410 

4520 

4700 

4710 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

4010 

4040 

4110 

4120 

4016 

4017 

4019 

4047 

4049 

4116 

Wydatki 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

852 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       23 974 

-       23 974 

85401 

85404 

85203 

85502 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       23 974 

        11 474 

           183 

            10 

         1 581 

            25 

-        1 288 

        11 309 

         1 486 

-      210 746 

-        3 480 

       128 604 

         2 096 

-          435 

-        2 457 

         1 271 

        11 631 

            73 

           182 

             4 

           390 

            46 

        74 836 

-      110 707 

        35 189 

           155 

-          905 

           905 

           527 

-          427 

           427 

           135 

         1 092 

         1 194 

           114 

            86 

           379 

-        3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       23 974 

4117 

4119 

4126 

4127 

4129 

4176 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4306 

4307 

4416 

4417 

4419 

4707 

4709 

4717 

4719 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4520 

4710 

4040 

4110 

4280 

4300 

4430 

4480 

4510 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       23 396 

-          698 

           120 

3110 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        4 122 

-        4 122 

             0 

-        4 122 

85202 

85203 

85510 

80102 

80115 

80117 

80120 

80134 

80142 

80146 

80148 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        4 122 

         5 500 

-        5 500 

-        4 000 

         4 000 

-        4 000 

         4 000 

        21 106 

-       50 948 

        33 803 

       125 900 

-      164 807 

        38 169 

           738 

-        1 000 

         1 000 

         1 167 

-        1 855 

           688 

-          500 

           500 

        23 940 

       130 369 

-      269 081 

       106 765 

-       16 600 

         9 793 

-       20 366 

         3 130 

           494 

-          494 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 961 

             0 

             0 

-       24 607 

-        7 443 

             0 

             0 

-          640 

3020 

4010 

4010 

4220 

4110 

4710 

4010 

4040 

4110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4410 

4700 

4010 

4040 

4110 

4410 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4260 

4010 

4040 

4110 

4010 

4040 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80151 

80152 

85403 

85406 

85407 

85410 

85420 

85205 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 

SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-          640 

-        1 889 

-          171 

         2 060 

        31 547 

-       13 207 

         5 732 

           160 

           375 

        13 262 

-       13 262 

        21 473 

-       44 773 

        18 000 

         5 300 

         2 000 

         1 400 

-        3 400 

        18 591 

-       30 921 

        12 330 

         1 000 

         6 254 

-        1 000 

-        6 254 

        16 787 

-       19 089 

         2 302 

         8 657 

-        8 657 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        24 607 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4040 

4010 

4040 

4710 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

4010 

4040 

4010 

4040 

4110 

4120 

4270 

4700 

4710 

4010 

4040 

4110 

4140 

4240 

4270 

4400 

4010 

4040 

4110 

4010 

4040 

Wydatki 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

71015 

80146 

NADZÓR BUDOWLANY 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

-        1 000 

         1 000 

-        5 000 

-        2 000 

         7 000 

-           61 

            61 

             0 

             0 

             0 

             0 

4170 

4300 

4020 

4110 

4210 

4010 

4110 

Wydatki 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

900 

750 

754 

630 

900 

750 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 184/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 maja 2021r. 

 

1. BIURO INWESTYCJI 

2. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      250 000 

             0 

             0 

             0 

-      250 000 

             0 

             0 

-      250 000 

             0 

             0 

             0 

90095 

75095 

75421 

63003 

90003 

90004 

90095 

75023 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      250 000 

             0 

        21 375 

-       25 433 

         4 058 

-      250 000 

        16 660 

-       16 660 

-       83 200 

        83 200 

         2 938 

         2 393 

        39 097 

         5 572 

         1 300 

-       51 300 

-        4 392 

-        3 000 

-        5 000 

         4 392 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      250 000 

             0 

             0 

        50 000 

-       50 000 

             0 

6050 

2910 

4300 

4560 

4810 

4170 

4300 

4270 

4300 

4300 

4580 

4600 

4610 

4210 

4270 

4010 

4410 

4430 

4440 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

700 

750 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

7. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

70095 

75011 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         8 000 

-          623 

           623 

-          770 

           770 

             0 

             0 

             0 

             0 

4610 

4590 

4610 

4210 

4710 

Wydatki 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 184/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 maja 2021r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 940 000 

-       23 974 

     1 916 026 

     1 940 000 

-       23 974 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85295 

85502 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE 

Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

     1 940 000 

-       23 974 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 940 000 

-       23 974 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 940 000 

-       23 974 

             0 

             0 

2700 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 184/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z umową Nr 1-2/WS/2021  z dnia 18 maja 2021r. zawartą pomiędzy Wojewodą 

Świętokrzyskim a Gminą Kielce zwiększono dla Miasta Kielce plan dochodów  

ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 o kwotę 1.940.000 zł, na realizację 

programu pn.: „Wspieraj Seniora”. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.208.2021 z dnia 14 maja 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia  

w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r.  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

 

W związku z powyższym zwiększono o 1.944.120 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.200.2021 z dnia 12 maja 2021r.  

i FN.I.3111.208.2021 z dnia 14 maja 2021r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 28.094 zł przeznaczonej na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez 

Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 28.094 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

2 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

6.080 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 13.343 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację 

projektów pn.: „Planowanie i działanie – integracja społeczno -  zawodowa społeczności 

Kielc” oraz „Alzheimer – model usług społecznych dla osób niesamodzielnych  

w Kielcach”. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

6.866 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu   

pn.: „EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  

kwoty 5.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76.  

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  bieżące funkcjonowanie 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży. 

 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

3 

 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi Ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

 

2. Wydział Edukacji Kultury i Sportu  

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

1.260.084 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 534.900 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 /rozdział 80103/ - 31.827 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli  /rozdział 80104/ - 244.910 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół  /rozdział 80113/ - 11.333 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników  /rozdział 80115/ - 1.200 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych 

/rozdział 80148/ - 69.412 zł; 

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego  /rozdział 80149/ - 78.636 zł; 

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 67.210 zł; 

- realizację projektów pn.: „W cyfrowym świecie – rozwój kompetencji kluczowych”, 

„Energetyk i Informatyk to dobry duet”, „Przedsiębiorcza młodzież dla Zielonej 

Europy” oraz „Umiejętności i kompetencje uczniów w kształceniu zawodowym”  

/rozdział 80195/ - 220.656 zł; 

 

 

 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

4 

 

 

 Dział 630, rozdział 63003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 630, dokonano przeniesienia kwoty  

16.660 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań  

w zakresie upowszechniania turystyki. 

 

 Dział 854, rozdział 85401- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

111.612 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 

 Dział 854, rozdział 85404- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

427 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

537.436 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych  /rozdział 80102/ - 54.909 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników  /rozdział 80115/ - 165.807 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 2.355 zł; 

- bieżące funkcjonowanie  liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 261.074 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 12.923 zł; 

- szkolenia pracowników oświaty /rozdział 80142/ - 494 zł; 

- realizację kwalifikacyjnych kursów zawodowych /rozdział 80151/ - 2.060 zł. 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej powadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 37.814 zł. 

 

 

 

 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

5 

 

 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

13.262 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych. 

 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

48.173 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie  

Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych. 

 

 Dział 854, rozdział 85407- zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

38.175 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

placówek wychowania pozaszkolnego. 

 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

19.089 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

internatów i burs szkolnych. 

 

 Dział 854, rozdział 85420- zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

8.657 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego.  

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

61 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli. 

 

 

 

 

 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

6 

 

 

3. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75011– zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

770 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki dotyczące 

Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

 

4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90003, 90004, 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 134.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie szaletów miejskich, nasadzenia roślin na terenach Gminy, naprawę 

uszkodzonych ławek oraz pokrycie kosztów wyroku Sądu Rejonowego, sygn. akt. 

GC1292/20. 

 

5. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

12.392 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz opłaty komornicze i sądowe. 

 

6. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095– zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

623 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za wniesienie apelacji 

od wyroku Sądu Rejonowego w Kielcach z dnia 01.04.2021r. sygn. akt VIII C 888/20  

o zapłatę odszkodowania za niedostarczenie lokali socjalnych. 

 

7. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

25.433 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot dotacji wraz  

z odsetkami przekazanej na realizację projektu „Dotacja na wsparcie działania podmiotu 

realizującego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych ze środków POPT 2014-2020, 

w latach 2020-2022.” 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

7 

 

 

8. Biuro Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

203.000 zł z zadań inwestycyjnych pn.:  

- „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Leśniówka w Kielcach” –  

40.000 zł; 

- „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Leśniówka w Kielcach do wys. 

bud 74” – 127.000 zł; 

- „Budowa wodociągu w ul. Monte Cassino w Kielcach” – 36.000 zł. 

na zadania inwestycyjne pn.:  

- „Budowa kanału sanitarnego w ul. J.B. Puscha w Kielcach” –  85.000 zł; 

- „Budowa wodociągu w ul. Średniej i Szklanej w Kielcach do działki nr 50 obręb 0009” 

– 42.000 zł; 

- „Budowa kanału sanitarnego w ul. Tarnowskiej w Kielcach do działki nr 154 obręb 

0024” – 76.000 zł. 

 

9. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

3.540 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

11. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty



 

8 

 

 

12. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

13. Geonatura Kielce 

Dział 710, rozdziału 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 

 3.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Geonatury Kielce. 

 

14.Wydział Budżetu i Księgowości oraz Kielecki Park Technologiczny 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 710, rozdziału 71095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 250.000 zł na działania 

zapobiegawcze w związku z rozprzestrzenianiem się ognisk choroby wywoływanej przez 

koronawirusa COVID-19 w Polsce, tj. na  sprzątanie i dezynfekcję obiektów Kieleckiego 

Parku Technologicznego. 

 

Id: 1A6660C8-EAD6-4C99-B92F-66CEC0257C84. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

